
**★ ★★ ★ Program
i Roawoju

■7* Obszarów
’ Wiejskich

na lata 2014-2020

★ ★★ ★* ★ *

Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5 548 000 euro na „Rozbudowa stacji uzdatniania wody i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Boćki"

GMINA BOĆKI
ul. Plac Armii Krajowej 3, 17-111 Boćki

tel. (85) 731 96 10, fax 85 731 96 12 
Boćki, dnia 10.11.2020 r.

Nr sprawy: BGK. 271. 2. 2020

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający tj.: 
Gmina Boćki zawiadamia, iż w przetargu nieograniczonym na “Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Boćki”, którego 
ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 602793-N-2020 
w dniu 27-10-2020 r., wpłynęły następujące oferty:

Lp- Wykonawca Cena 
ofertowa 
( brutto)

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

Termin 
realizacji 
do:

1. STALBUDOM Sp. z o.o. ul. 
Zgoda 4/7, 00-018 Warszawa

1 340 700,00 
zł

84 miesięcy 30 dni 29-10-2021 r

Wysokość środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 203 405 ,00 zł..

Wykonawca jest zobowiązany w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej niniejszej informacji (tj. od dnia 10.11.2020 r.), złożyć oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu.


